
 

 

 

 

 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Третья сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 21 декабря 2006 года  №   20 
 

г. Глазов  

 

 Об изменении кодов бюджетной  

классификации по доходам бюджета в 

приложениях № 1 и № 4 решения Глазовской 

районной Думы от 22 декабря 2005 года № 275 

«О бюджете муниципального образования 

«Глазовский район» 

 

 

 

  Рассмотрев представление  Администрации Глазовского района от 01.12.2006 № 04-

02, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Глазовский 

Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

  В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

21.12.2005 № 152-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 

классификации РФ» внести изменения кодов бюджетной классификации по доходам 

бюджета в приложениях № 1 и № 4 решения Глазовской районной Думы от 22 декабря 2005 

года № 275 «О бюджете муниципального образования «Глазовский района» на 2006 год», 

изложив их в следующей редакции (прилагаются). 
 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский  

 

 

 

 

  


